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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tablica czołowa sterownika opryskiwacza polowego, 

znajdującego zastosowanie w rolnictwie, w sadownictwie i w szkółkarstwie. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez kształt, układ linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do 

wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonej fotografii, przedstawiającej tablicę czołową 

sterownika w widoku z góry. 

Tablica czołowa sterownika opryskiwacza rolniczego, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest 

wykonana z tworzyw sztucznych i metalu. Jest ona przeznaczona do odtwarzania w sposób 

przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonej fotografii, należy 

zaliczyć, że tablica czołowa sterownika opryskiwacza rolniczego ma zarys prostokąta i jest wykonana 

z laminowanej płyty. Długość dłuższej ścianki w stosunku do długości krótszej ścianki jest w proporcji 

jak 1,4:1,0. Powierzchnia tablicy jest wielokolorowa. Jaśniejsze pole, usytuowane u góry, po prawej 

stronie, przechodzi wzdłuż opadającej ku dołowi ukośnej linii w ciemniejsze pole, zajmujące dolną 

powierzchnię tablicy. 

W górnym, lewym narożu tablicy jest umiejscowione prostokątne okienko, zabezpieczone od 

zewnątrz przeźroczystą folią, przez które jest widoczny wyświetlacz LCD, pokazujący parametry 

oprysku. Nad okienkiem znajduje się pas w kolorze dolnej części tablicy. Pas ten oraz okienko jest 

obwiedzione cienką, niedomkniętą ramką w kolorze dolnej części tablicy. Nad okienkiem jest 

umieszczony na poziomym pasie stylizowany motyw słowno-graficzny. Motyw ten jest w kolorze 

górnego pola, natomiast poziomy pas w kolorze dolnego pola tablicy. 

Po prawej stronie okienka są rozmieszczone kwadratowe pola z zaokrąglonymi narożami 

i namalowanymi strzałkami. Na powierzchni jednego z tych pól znajduje się napis ENTER. Wewnątrz 

pola mają mięsiste, okrągłe wypukłości, pełniące rolę klawiszy. 

U góry po prawej stronie, z tablicą jest połączona przeźroczysta taśma z napylonymi na nią 

poziomymi, metalowymi wstęgami. 

Pod okienkiem, na jaśniejszym polu jest koło z motywem słowno-graficznym, stanowiącym logo, 

a obok dwa klawisze, każdy w innym kolorze. Klawisze te w kształcie i z wypukłością są takie same jak 

klawisze u góry tablicy. 

Dolna część tablicy i jej obrzeże z lewej strony są w ciemniejszym kolorze. Powierzchnię dolnej 

części zajmuje rząd prostokątnych zielono-czerwonych pól z okrągłymi otworami pośrodku. Takie same 

pola znajdują się w środkowej części tablicy, po prawej stronie, na wysuniętej ku górze powierzchni 

w ciemniejszym kolorze. Nad tymi dwukolorowymi prostokątami, poza prostokątem w prawym narożu 

są rozmieszczone na ich wzdłużnej osi kółeczka z zapisem cyfrowym po lewej stronie. Zapisów 

cyfrowych jest pozbawione kółko z lewej strony, natomiast na powierzchni umieszczonego pod nim 

prostokąta, u góry i u dołu znajdują się napisy. 
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Ilustracja wzoru 
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